Volleyball in Weigenfels

www.wsf-volleyball.de

1. Spieltag Kreisklasse Herren

Nichster Spieltag

19.09.2025 19:00 Uhr Plotha/HHM
Bitte beachten: Die drei Mannschaften um und mit Hohenmolsen spielen jeweils in der Gliick-Auf-Turnhalle Hohenmdélsen,
alle anderen Mannschaften spielen in Plotha.

bBeach Team

bBeach Team

Postsportverein Naumburg

SV Rippach

SV Rippach

SV Gruen-Weiss Langendorf 11
TSV Eintracht Luetzen

TSV Eintracht Luetzen

VSG Kugelberg Wsf. IT

Platz

O 00NNk WNo -

—_
(=)

Mannschaft

bBeach Team

VSG Kugelberg Wsf. IT

SV Gruen-Weiss Langendorf 11
SV Hohenmoelsen 1919

TSV Eintracht Luetzen

SV Gruen-Weiss Langendorf |
VSG Kugelberg III/Rot-Weiss
SV Rippach

Postsportverein Naumburg
TSV Reichardtswerben

Spiele

[\

(>3l (SR STE SRR SRR (SR (SR SR ]

: Postsportverein Naumburg

: SV Gruen-Weiss Langendorf [
: SV Gruen-Weiss Langendorf [
: SV Gruen-Weiss Langendorf IT
: SV Hohenmoelsen 1919

: SV Hohenmoelsen 1919

. VSG Kugelberg Wsf. 11

: VSG Kugelberg ITI/Rot-Weiss
1 VSG Kugelberg ITI/Rot-Weiss

Gew.

2:0

[\

eleleoleoleleNel Sl

Gew.

o P

OO O O === = =

2:0 (16,16)
2:0(13,13)

1:2 (26,-20,-10)

0:2 (-17,-22)

1:2 (21,-22,-12)
2:1(21,-17,11)

1:2 (22,-14,-9)

2:1(24,-18,12)

2:0 (18,20)

Verl.

o

O === O == OO

Verl. Sitze Punkte

(=]
S

4:0
4:1
4:1
3:3
3:3
2:3
1:4
1:4
1:4
0:0

S = == =000
O = = = N W Wwuwuv N


https://wsf-volleyball.de/index.php/kkh_02.html
http://www.tcpdf.org

