

## 1. Spieltag Kreisklasse Herren

[Nächster Spieltag](#)

19.09.2025 19:00 Uhr Plotha/HHM

Bitte beachten: Die drei Mannschaften um und mit Hohenmölsen spielen jeweils in der Glück-Auf-Turnhalle Hohenmölsen, alle anderen Mannschaften spielen in Plotha.

bBeach Team	:	Postsportverein Naumburg	2:0 (16,16)
bBeach Team	:	SV Gruen-Weiss Langendorf I	2:0 (13,13)
Postsportverein Naumburg	:	SV Gruen-Weiss Langendorf I	1:2 (26,-20,-10)
SV Rippach	:	SV Gruen-Weiss Langendorf II	0:2 (-17,-22)
SV Rippach	:	SV Hohenmoelsen 1919	1:2 (21,-22,-12)
SV Gruen-Weiss Langendorf II	:	SV Hohenmoelsen 1919	2:1 (21,-17,11)
TSV Eintracht Luetzen	:	VSG Kugelberg Wsf. II	1:2 (22,-14,-9)
TSV Eintracht Luetzen	:	VSG Kugelberg III/Rot-Weiss	2:1 (24,-18,12)
VSG Kugelberg Wsf. II	:	VSG Kugelberg III/Rot-Weiss	2:0 (18,20)

Platz	Mannschaft	Spiele	Gew. 2:0	Gew. 2:1	Verl. 1:2	Verl. 0:2	Sätze	Punkte
1	bBeach Team	2	2	0	0	0	4:0	6
2	VSG Kugelberg Wsf. II	2	1	1	0	0	4:1	5
3	SV Gruen-Weiss Langendorf II	2	1	1	0	0	4:1	5
4	SV Hohenmoelsen 1919	2	0	1	1	0	3:3	3
5	TSV Eintracht Luetzen	2	0	1	1	0	3:3	3
6	SV Gruen-Weiss Langendorf I	2	0	1	0	1	2:3	2
7	VSG Kugelberg III/Rot-Weiss	2	0	0	1	1	1:4	1
8	SV Rippach	2	0	0	1	1	1:4	1
9	Postsportverein Naumburg	2	0	0	1	1	1:4	1
10	TSV Reichardtswerben	0	0	0	0	0	0:0	0